

Gaarn Industries ApS

Skovvej 115, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 51 81 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Valdemar Gaarn Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gaarn Industries ApS
Skovvej 115
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 51 81 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Valdemar Gaarn Hass

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -18.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.151 kr. mod 622.368 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-4.375	-18.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	647.038
Øvrige finansielle omkostninger	-2.776	-5.713
Resultat før skat	-7.151	622.368
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.151	622.368
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overføres til overført resultat	0	565.168
Disponeret fra overført resultat	-124.951	0
Disponeret i alt	-7.151	622.368

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	249.981	232.814
Finansielle anlægsaktiver i alt	249.981	232.814
Anlægsaktiver i alt	249.981	232.814
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	261.747	414.482
Omsætningsaktiver i alt	261.747	414.482
Aktiver i alt	511.728	647.296

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	325.804	450.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Egenkapital i alt	<u>483.604</u>	<u>547.955</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	24.374	95.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.124</u>	<u>99.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.124</u>	<u>99.341</u>
Passiver i alt	<u>511.728</u>	<u>647.296</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	450.755	57.200	547.955
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-124.951	117.800	-7.151
	40.000	325.804	117.800	483.604
